Pildivalgusti Trio Lighting Cuadro hobedane 8W 900Im I1P20 830

Tootekood 21121

Vaarikas CUADRO pildivalgusti avaldab muljet oma funktsionaalsuse ja diskreetse valimusega. See sobib
ideaalselt aktsentvalgustuseks ja loob teie kodus harmoonilise atmosfaari. Tanu klassikalisele matt-nikli
varvidisainile saab valgustit kombineerida paljude sisustusstiilidega. Lisaks on valgustitel kaasaegne LED-
tehnoloogia, mis tagab korge valguse kvaliteedi. LED-valgusallikaid iseloomustab pikk kasutusiga ja madal

soojuseraldus.

Varvustemperatuur soe valge 3000K

Valgusvoog
Garantii

Brand

Voimsus

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Korpuse materjal
Ldlituste arv
Tootja koduleht

900luumenit
5 aastat
Trio Lighting
8W

80

IP20

20000h
100.0mm
480.0mm
105.0mm
600g

900g
hdébedane
metall
10000korda
products.trio-lighting.com/fi/225210107-2/

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303 LED

HOUSE

Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee snlghtening


http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/fi/225210107-2/

